
Zpívaní důchodcom
19.12.2010

Tradičně každým rokem pořádá ČČK předvánoční posezení s důchodci s pěknou Vánoční besedou a 
pohoštěním. Na této akci se jako každým rokem i letos  postaral o pěkný zážitek a naladění  předvánoční 
atmosféry mimo jiné 
i MPS Ostrožská Lhota. 

Před zahájením jsme jako obvykle okoštovali vína a trochu naladili

. 

Ve svém vystůpení jsme zazpívali novů pěsničku „Za horama dědina“ a premiéru měli aj koledy „Slyšte nyní“ 
a „Pokoj nám“. 



Některým  během vystůpení vyschlo v krku. 

Organizátoři akce sa dobře postarali aj o naše pohoštění. 

Šak šmakovalo všeckým.

Na závěr akce sa společně zazpívala Tichá noc.
.  

Tož zpívání se vydařilo! Aj přes rozpačitý začátek a závěrečné posezení, když většina utékla od plných stolů 
dóm za jakýmasi povinosťama.

Zazpívané: Za horama dědina                                             
                   Na horách studénky
                   Při Trenčanskéj bráně
                   Slyšte nyní 
                   Pokoj nám
 Zúčastnění: Dominik Bohula, Dominik Jara,  Hájek Vašek, Kuřina Staňa, Křivák Zdeňa, Malůš Pavel,
                     Radoch Petr,  Vaněk Franta, Žajdlík Joža                         


